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HacTeHHbIin pacnpen. nnacTmacca - bnok aHeprocHabxeHusi

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 591

Koo EAN 4024941005913

"pynna npooykuun Bnok aHeprocHabxeHus
CteneHb 3awunThbl P44

LiseT npnbopa cepbii RAL 7035
BbicoTa npubopa, MM 114mm

upuHa npubopa, MM 211mm

I"nybuHa npnbopa, MM 116mm
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Nornctuka

Macca onHoro usnenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke
Kon EAN

Onuna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

116

www.bals.com

0.805 kr / null

null

18T

4024941005913

275 mm

175 mm

137 mm

0,93 kg

5737,5 ccm

178

114
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